1

中设协字[2021]91 号

〇

各地方、各部门勘察设计同业协会，各有关工程勘察设计单位：

    按照《关于 2021 年开展勘察设计企业工程项目管理和工程总承包

营业额排名活动的通知》（中设协字[2021]16 号）的要求，中国勘察设

计协会建设项目管理和工程总承包分会（以下简称总承包分会）在全国

勘察设计行业组织开展了勘察设计企业工程项目管理和工程总承包营

业额排名工作。

在各地方、各部门勘察设计同业协会支持与配合下，相关企业完

成了工程项目管理、工程总承包等各项排序数据的自主申报工作，各地

方、各部门勘察设计同业协会和总承包分会秘书处按照《勘察设计企业

工程项目管理和工程总承包营业额排名活动管理办法》(2018 年修订)

对企业的申报数据进行了审核、汇总和复核。经研究批准，现将工程项

目管理、工程总承包、境外工程项目管理、境外工程总承包营业额二〇

二一年排名（详见附件）予以公布。

 2

附件：1.工程项目管理营业额二〇二一年排名

          2.工程总承包营业额二〇二一年排名

          3.境外工程项目管理营业额二〇二一年排名

          4.境外工程总承包营业额二〇二一年排名

中国勘察设计协会

2021年 9 月 9 日

 3

附件 1：

工程项目管理营业额二〇二一年排名

单位: 万元人民币

序号 公 司 名 称 营业额

1 中国石化工程建设有限公司 208,467

2 中铁第四勘察设计院集团有限公司 136,169

3 中国铁路设计集团有限公司 111,651

4 中铁第一勘察设计院集团有限公司 81,901

5 中冶京诚工程技术有限公司 80,886

6 中国海诚工程科技股份有限公司 47,304

7 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司 43,594

8 中国联合工程有限公司 37,587

9 中国天辰工程有限公司 32,160

10 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 30,118

11 中冶赛迪工程技术股份有限公司 26,059

12 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司 25,002

13 中国轻工业长沙工程有限公司 24,187

14 中冶南方工程技术有限公司 23,015

15 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司 22,463

16 机械工业第六设计研究院有限公司 20,529

17 中石化南京工程有限公司 20,384

18 中国建材国际工程集团有限公司 20,364

19 中国成达工程有限公司 19,371

20 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司 17,127

21 中国启源工程设计研究院有限公司 15,066

22 广东省建筑设计研究院有限公司 14,237

23 中国建筑西南设计研究院有限公司 13,876

24 中国汽车工业工程有限公司 13,388

25 中冶华天工程技术有限公司 13,068

26 中国恩菲工程技术有限公司 12,713

 4

序号 公 司 名 称 营业额

27 中国五洲工程设计集团有限公司 12,329

28 中国中元国际工程有限公司 12,165

29 中国电子工程设计院有限公司 11,015

30 武汉市政工程设计研究院有限责任公司 10,752

31 中国瑞林工程技术股份有限公司 10,389

32 苏交科集团股份有限公司 10,351

33 赛鼎工程有限公司 10,025

34 天津水泥工业设计研究院有限公司 9,632

35 华东建筑设计研究院有限公司 9,510

36 中石化宁波工程有限公司 9,280

37 东风设计研究院有限公司 9,210

38 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 8,835

39 中核华纬工程设计研究有限公司 7,295

40 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司 6,585

41 济南市市政工程设计研究院（集团）有限责任公司 6,534

42 中交公路规划设计院有限公司 6,189

43 中联西北工程设计研究院有限公司 6,155

44 华陆工程科技有限责任公司 6,059

45 北方工程设计研究院有限公司 5,205

46 中机中联工程有限公司 4,927

47 中国轻工业南宁设计工程有限公司 4,800

48 中国寰球工程有限公司 4,640

49 中交第一公路勘察设计研究院有限公司 4,329

50 中交第二公路勘察设计研究院有限公司 4,010

51 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 3,750

52 上海华谊工程有限公司 3,606

53 中国公路工程咨询集团有限公司 3,604

54 水发规划设计有限公司 3,546

55 信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司 3,507

 5

序号 公 司 名 称 营业额

56 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司 3,159

57 惠生工程（中国）有限公司 2,600

58 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 2,455

59 北京燕山玉龙石化工程股份有限公司 2,389

60 中船第九设计研究院工程有限公司 2,229

61 上海市机电设计研究院有限公司 2,228

62 江苏中圣高科技产业有限公司 2,197

63 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 2,142

64 浙江省天正设计工程有限公司 2,068

65 河南中核五院研究设计有限公司 2,058

66 湖北省交通规划设计院股份有限公司 2,034

67 中国五环工程有限公司 1,828

68 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 1,634

69 中国市政工程西北设计研究院有限公司 1,480

70 中国市政工程华北设计研究总院有限公司 1,304

71 中机第一设计研究院有限公司 1,296

72 中机国际工程设计研究院有限责任公司 1,222

73 河北省水利水电勘测设计研究院 1,144

74 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 1,123

75 中石油吉林化工工程有限公司 1,028

76 中机十院国际工程有限公司 963

77 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司 842

78 江苏省化工设计院有限公司 737

79 浙江省建筑设计研究院 693

80 中航长沙设计研究院有限公司 611

81 云南省设计院集团有限公司 610

82 中国电力建设工程咨询有限公司 572

83 中国医药集团联合工程有限公司 537

84 上海电力设计院有限公司 490

 6

序号 公 司 名 称 营业额

85 中铁第五勘察设计院集团有限公司 455

86 江苏大洲工程项目管理有限公司 340

87 中水东北勘测设计研究有限责任公司 332

88 浙江数智交院科技股份有限公司 313

89 浙江工业大学工程设计集团有限公司 234

90 启迪设计集团股份有限公司 193

91 南京市建筑设计研究院有限责任公司 186

92 上海勘测设计研究院有限公司 141

93 华信咨询设计研究院有限公司 140

94 中色科技股份有限公司 72

95 北京石油化工工程有限公司 54

96 天津市房屋鉴定建筑设计院 49

97 机械工业第九设计研究院有限公司 8

注：表中营业额为企业 2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日境内外工程项目管理

营业额。

 7

附件 2：

工程总承包营业额二〇二一年排名

单位: 万元人民币

序号 公 司 名 称 营业额

1 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司 3,362,747

2 中国铁路设计集团有限公司 3,076,312

3 中国石油工程建设有限公司 2,248,348

4 中国寰球工程有限公司 2,085,827

5 中国石化工程建设有限公司 1,887,382

6 中铁第四勘察设计院集团有限公司 1,549,673

7 中国中材国际工程股份有限公司 1,441,024

8 中钢设备有限公司 1,330,969

9 中国核电工程有限公司 1,304,301

10 中冶南方工程技术有限公司 1,226,076

11 中国建材国际工程集团有限公司 1,216,874

12 中石化洛阳工程有限公司 1,216,068

13 中国联合工程有限公司 1,200,759

14 中冶京诚工程技术有限公司 1,153,737

15 信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司 1,059,239

16 上海市机电设计研究院有限公司 958,929

17 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司 900,080

18 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司 886,010

19 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 874,039

20 中冶赛迪工程技术股份有限公司 846,724

21 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 805,837

22 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司 797,872

23 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 779,964

24 中国天辰工程有限公司 774,048

25 山东电力工程咨询院有限公司 702,274

26 中国电子工程设计院有限公司 696,734

 8

序号 公 司 名 称 营业额

27 机械工业第九设计研究院有限公司 685,668

28 中国公路工程咨询集团有限公司 641,247

29 中冶长天国际工程有限责任公司 584,095

30 中铁第一勘察设计院集团有限公司 578,876

31 中国五环工程有限公司 576,071

32 中国汽车工业工程有限公司 568,121

33 中国成达工程有限公司 567,068

34 中石化上海工程有限公司 552,130

35 华陆工程科技有限责任公司 543,368

36 中国恩菲工程技术有限公司 528,719

37 中冶建工集团有限公司 514,956

38 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 510,942

39 中冶焦耐(大连)工程技术有限公司 509,116

40 北京城建设计发展集团股份有限公司 508,217

41 东华工程科技股份有限公司 491,364

42 中石化宁波工程有限公司 481,033

43 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 458,352

44 上海电力设计院有限公司 458,283

45 中冶华天工程技术有限公司 454,928

46 中国昆仑工程有限公司 451,898

47 华东建筑设计研究院有限公司 436,968

48 中国市政工程中南设计研究总院有限公司 411,522

49 中机国能电力工程有限公司 411,450

50 黄河勘测规划设计研究院有限公司 411,428

51 长江勘测规划设计研究有限责任公司 402,854

52 中煤西安设计工程有限责任公司 385,420

53 中国海诚工程科技股份有限公司 380,649

54 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 373,744

55 赛鼎工程有限公司 373,428

 9

序号 公 司 名 称 营业额

56 中国江苏国际经济技术合作集团有限公司 361,893

57 惠生工程（中国）有限公司 361,345

58 北京首钢国际工程技术有限公司 356,524

59 浙江工业大学工程设计集团有限公司 354,637

60 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司 329,836

61 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司 324,770

62 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司 316,368

63 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 306,324

64 中机国际工程设计研究院有限责任公司 296,320

65 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 295,798

66 中国启源工程设计研究院有限公司 290,155

67 长沙有色冶金设计研究院有限公司 290,151

68 中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司 285,765

69 山东省冶金设计院股份有限公司 283,143

70 浙江大学建筑设计研究院有限公司 277,431

71 中国建筑西南设计研究院有限公司 267,881

72 中石化南京工程有限公司 253,444

73 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 251,577

74 成都建筑材料工业设计研究院有限公司 250,522

75 苏交科集团股份有限公司 247,022

76 中国中元国际工程有限公司 237,657

77 天津水泥工业设计研究院有限公司 237,288

78 浙江省建筑设计研究院 226,868

79 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司 225,293

80 中交第二航务工程勘察设计院有限公司 220,468

81 鞍钢集团工程技术有限公司 220,333

82 东风设计研究院有限公司 220,141

83 中信建筑设计研究总院有限公司 216,312

84 航天建筑设计研究院有限公司 216,158

 10

序号 公 司 名 称 营业额

85 中铁第五勘察设计院集团有限公司 210,508

86 中南建筑设计院股份有限公司 206,959

87 南京凯盛国际工程有限公司 200,843

88 中交第四航务工程勘察设计院有限公司 200,643

89 中国电力建设工程咨询有限公司 200,150

90 北京石油化工工程有限公司 196,675

91 京鼎工程建设有限公司 190,129

92 中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司 187,573

93 福建省建筑设计研究院有限公司 185,099

94 中国市政工程华北设计研究总院有限公司 184,784

95 北方工程设计研究院有限公司 183,299

96 云南省设计院集团有限公司 171,149

97 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司 170,236

98 中国电建集团河北省电力勘测设计研究院有限公司 168,253

99 中石化石油工程设计有限公司 166,158

100 中国电建集团贵州电力设计研究院有限公司 163,040

101 大地工程开发（集团）有限公司 162,580

102 唐钢国际工程技术股份有限公司 158,428

103 湖南省建筑设计院有限公司 157,683

104 中国电建集团江西省电力设计院有限公司 157,201

105 中亿丰建设集团股份有限公司 153,400

106 中国五洲工程设计集团有限公司 152,297

107 浙江省水利水电勘测设计院 151,450

108 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 144,591

109 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 144,271

110 四川电力设计咨询有限责任公司 140,417

111 上海市建工设计研究总院有限公司 136,449

112 中船第九设计研究院工程有限公司 135,556

113 无锡市政设计研究院有限公司 134,630

 11

序号 公 司 名 称 营业额

114 大庆石化工程有限公司 133,857

115 武汉市政工程设计研究院有限责任公司 130,539

116 上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司 127,247

117 中铁上海设计院集团有限公司 126,549

118 湖北省电力勘测设计院有限公司 122,946

119 南京市建筑设计研究院有限责任公司 122,646

120 中国医药集团联合工程有限公司 121,061

121 中国电子系统工程第四建设有限公司 120,432

122 中交第一公路勘察设计研究院有限公司 116,615

123 机械工业勘察设计研究院有限公司 115,997

124 中国能源建设集团新疆电力设计院有限公司 113,119

125 天俱时工程科技集团有限公司 106,924

126 北京凯盛建材工程有限公司 106,562

127 中交公路规划设计院有限公司 104,933

128 中国电建集团青海省电力设计院有限公司 104,430

129 中国电力工程顾问集团新能源有限公司 104,084

130 中石油吉林化工工程有限公司 103,123

131 上海勘测设计研究院有限公司 103,001

132 中煤科工集团沈阳设计研究院有限公司 102,231

133 启迪设计集团股份有限公司 100,062

134 中国瑞林工程技术股份有限公司 95,341

135 中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司 95,214

136 中航长沙设计研究院有限公司 95,162

137 中机中联工程有限公司 93,967

138 中冶东方工程技术有限公司 91,432

139 中交第二公路勘察设计研究院有限公司 90,693

140 上海寰球工程有限公司 87,542

141 上海华谊工程有限公司 84,515

142 新疆兵团勘测设计院（集团）有限责任公司 81,111

 12

序号 公 司 名 称 营业额

143 新疆铁道勘察设计院有限公司 80,072

144 天津市房屋鉴定建筑设计院 77,174

145 温州设计集团有限公司 76,866

146 华信咨询设计研究院有限公司 75,955

147 广东省水利电力勘测设计研究院有限公司 74,829

148 中国轻工业长沙工程有限公司 72,515

149 中国能源建设集团甘肃省电力设计院有限公司 68,093

150 济钢集团国际工程技术有限公司 66,510

151 水发规划设计有限公司 64,872

152 福建永福电力设计股份有限公司 64,621

153 机械工业第六设计研究院有限公司 64,478

154 中煤科工集团北京华宇工程有限公司 57,276

155 江苏中圣高科技产业有限公司 56,314

156 中国市政工程西北设计研究院有限公司 56,275

157 中天建设集团有限公司 55,566

158 中国有色金属工业西安勘察设计研究院有限公司 54,658

159 中衡设计集团股份有限公司 52,227

160 中水东北勘测设计研究有限责任公司 51,015

161 北京燕山玉龙石化工程股份有限公司 49,595

162 南京扬子石油化工设计工程有限责任公司 49,260

163 中煤天津设计工程有限责任公司 47,540

164 兰州寰球工程有限公司 46,068

165 成都市建筑设计研究院 44,619

166 浙江省天正设计工程有限公司 44,422

167 中色科技股份有限公司 40,848

168 中煤科工集团武汉设计研究院有限公司 40,745

169 中核第七研究设计院有限公司 39,605

170 广东省建筑设计研究院有限公司 37,269

171 四川省公路规划勘察设计研究院有限公司 35,214

 13

序号 公 司 名 称 营业额

172 中国能源建设集团辽宁电力勘测设计院有限公司 34,289

173 中煤科工重庆设计研究院（集团）有限公司 33,968

174 福州城建设计研究院有限公司 33,531

175 河南中核五院研究设计有限公司 33,316

176 山东三维石化工程股份有限公司 33,307

177 矿冶科技集团有限公司 30,585

178 天津渤化工程有限公司 29,750

179 广州华跃电力工程设计有限公司 29,200

180 江苏龙腾工程设计股份有限公司 24,589

181 中机第一设计研究院有限公司 23,671

182 浙江西城工程设计有限公司 23,622

183 浙江南方建筑设计有限公司 22,856

184 南京市市政设计研究院有限责任公司 22,844

185 连云港市建筑设计研究院有限责任公司 22,574

186 中核华纬工程设计研究有限公司 20,782

187 中联西北工程设计研究院有限公司 20,278

188 云南化工设计院有限公司 19,456

189 华汇工程设计集团股份有限公司 19,234

190 辽宁省水利水电勘测设计研究院有限责任公司 17,576

191 青岛时代建筑设计有限公司 17,272

192 南京金凌石化工程设计有限公司 15,492

193 上海纺织建筑设计研究院有限公司 11,202

194 核工业西南勘察设计研究院有限公司 9,194

195 湖北省城建设计院股份有限公司 9,031

196 中赟国际工程有限公司 8,625

197 安徽实华工程技术股份有限公司 8,346

198 绿美艺环境建设集团有限公司 7,600

199 浙江数智交院科技股份有限公司 7,379

200 江苏省建筑设计研究院股份有限公司 6,974

 14

序号 公 司 名 称 营业额

201 中国轻工业南宁设计工程有限公司 6,889

202 江苏省化工设计院有限公司 6,841

203 山西约翰芬雷设计工程有限公司 6,236

204 中机十院国际工程有限公司 5,216

205 湖北省交通规划设计院股份有限公司 4,860

206 苏州六度设计研究院有限公司 2,000

207 重庆市工程设计院 1,214

208 河北省水利水电勘测设计研究院 1,000

209 苏州筑源规划建筑设计有限公司 150

210 苏州筑园景观规划设计股份有限公司 116

注：表中营业额为企业 2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日境内外工程总承包营

业额。

 15

附件 3：

境外工程项目管理营业额二〇二一年排名

单位: 万元人民币

序号 公 司 名 称 营业额

1 中国铁路设计集团有限公司 16,272

2 天津水泥工业设计研究院有限公司 9,632

3 中铁第一勘察设计院集团有限公司 8,649

4 中石化南京工程有限公司 7,777

5 中冶南方工程技术有限公司 4,768

6 中国中元国际工程有限公司 4,761

7 中冶华天工程技术有限公司 3,881

8 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司 3,070

9 华陆工程科技有限责任公司 2,760

10 中冶赛迪工程技术股份有限公司 2,622

11 中铁第四勘察设计院集团有限公司 2,285

12 中国启源工程设计研究院有限公司 2,244

13 中国石化工程建设有限公司 2,005

14 中国联合工程有限公司 1,950

15 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司 1,883

16 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 1,735

17 中国成达工程有限公司 1,531

18 机械工业第六设计研究院有限公司 1,511

19 中交公路规划设计院有限公司 1,353

20 华东建筑设计研究院有限公司 1,279

21 中国海诚工程科技股份有限公司 1,020

22 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 1,000

23 中船第九设计研究院工程有限公司 986

24 中冶京诚工程技术有限公司 937

25 中国电力工程顾问集团华东电力设计院有限公司 842

26 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 694

 16

序号 公 司 名 称 营业额

27 中国建筑西南设计研究院有限公司 651

28 江苏省化工设计院有限公司 602

29 云南省设计院集团有限公司 600

30 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司 564

31 中国恩菲工程技术有限公司 550

32 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 515

33 中国寰球工程有限公司 482

34 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司 471

35 中国建材国际工程集团有限公司 465

36 中国轻工业长沙工程有限公司 455

37 中国五洲工程设计集团有限公司 413

38 中国汽车工业工程有限公司 392

39 中国瑞林工程技术股份有限公司 309

40 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司 289

41 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 271

42 中国电子工程设计院有限公司 193

43 信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司 138

44 上海电力设计院有限公司 108

45 中机国际工程设计研究院有限责任公司 75

46 中国电力工程顾问集团东北电力设计院有限公司 61

47 赛鼎工程有限公司 16

注：表中营业额为企业 2020年 1月 1 日至 2020年 12月 31 日境外工程项目管理营

业额。

 17

附件 4：

境外工程总承包营业额二〇二一年排名

单位: 万元人民币

序号 公 司 名 称 营业额

1 中国石油工程建设有限公司 1,459,552

2 中国中材国际工程股份有限公司 816,577

3 中国电建集团华东勘测设计研究院有限公司 637,101

4 中国建材国际工程集团有限公司 206,902

5 中国石化工程建设有限公司 203,520

6 中钢设备有限公司 202,982

7 山东电力工程咨询院有限公司 188,866

8 华陆工程科技有限责任公司 182,222

9 中国成达工程有限公司 178,248

10 中国恩菲工程技术有限公司 158,776

11 中国天辰工程有限公司 158,548

12 中国电建集团中南勘测设计研究院有限公司 150,834

13 中国寰球工程有限公司 143,497

14 中冶南方工程技术有限公司 131,406

15 中国五环工程有限公司 127,737

16 中国海诚工程科技股份有限公司 114,043

17 中国电力工程顾问集团西南电力设计院有限公司 105,228

18 中交第四航务工程勘察设计院有限公司 100,945

19 中国电建集团成都勘测设计研究院有限公司 96,540

20 天津水泥工业设计研究院有限公司 91,003

21 北京凯盛建材工程有限公司 84,768

22 中石化宁波工程有限公司 73,392

23 成都建筑材料工业设计研究院有限公司 66,944

24 中国公路工程咨询集团有限公司 63,268

25 中国电力工程顾问集团西北电力设计院有限公司 59,638

26 中国能源建设集团广东省电力设计研究院有限公司 56,272

 18

序号 公 司 名 称 营业额

27 中国电建集团贵阳勘测设计研究院有限公司 50,735

28 中国汽车工业工程有限公司 49,840

29 惠生工程（中国）有限公司 41,291

30 中国电建集团江西省电力设计院有限公司 40,632

31 中石化南京工程有限公司 37,740

32 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司 37,200

33 上海寰球工程有限公司 34,238

34 南京凯盛国际工程有限公司 28,998

35 中国瑞林工程技术股份有限公司 28,259

36 中国轻工业长沙工程有限公司 26,889

37 信息产业电子第十一设计研究院科技工程股份有限公司 22,317

38 中冶京诚工程技术有限公司 21,830

39 中冶赛迪工程技术股份有限公司 21,127

40 福建永福电力设计股份有限公司 20,200

41 中国能源建设集团浙江省电力设计院有限公司 16,229

42 中冶建工集团有限公司 15,401

43 赛鼎工程有限公司 15,326

44 中冶长天国际工程有限责任公司 15,198

45 中国电力工程顾问集团中南电力设计院有限公司 13,964

46 中国能源建设集团广西电力设计研究院有限公司 11,651

47 矿冶科技集团有限公司 11,451

48 上海纺织建筑设计研究院有限公司 10,027

49 湖北省电力勘测设计院有限公司 9,400

50 中国电建集团河南省电力勘测设计院有限公司 8,576

51 中国五洲工程设计集团有限公司 8,536

52 中国联合工程有限公司 7,308

53 山东省冶金设计院股份有限公司 7,157

54 机械工业勘察设计研究院有限公司 6,607

55 东华工程科技股份有限公司 6,537

 19

序号 公 司 名 称 营业额

56 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 6,000

57 北京首钢国际工程技术有限公司 5,370

58 中冶焦耐(大连)工程技术有限公司 4,901

59 中国能源建设集团湖南省电力设计院有限公司 4,752

60 四川电力设计咨询有限责任公司 4,693

61 中国电力工程顾问集团华北电力设计院有限公司 4,274

62 中国电建集团北京勘测设计研究院有限公司 4,003

63 中国电建集团昆明勘测设计研究院有限公司 3,915

64 中国电建集团福建省电力勘测设计院有限公司 3,813

65 中船第九设计研究院工程有限公司 3,515

66 中石化洛阳工程有限公司 3,337

67 上海电力设计院有限公司 3,104

68 中国电力建设工程咨询有限公司 2,723

69 中国中元国际工程有限公司 2,670

70 中国轻工业南宁设计工程有限公司 2,413

71 中机国际工程设计研究院有限责任公司 2,384

72 中机国能电力工程有限公司 2,301

73 中交公路规划设计院有限公司 1,491

74 中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司 1,479

75 中冶华天工程技术有限公司 513

76 上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 355

77 中石油吉林化工工程有限公司 226

78 中航长沙设计研究院有限公司 164

79 天津渤化工程有限公司 88

80 机械工业第六设计研究院有限公司 59

81 上海勘测设计研究院有限公司 33

82 中国能源建设集团新疆电力设计院有限公司 21

注：表中营业额为企业 2020 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日境外工程总承包营

业额。